Niniejszem mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność,
śe w dniu 1 (13) Me&ącego miesiąca, odbędzie się
w Petersburgu losowanie wewnętrznej llosyjskiej .5% Po

życzki Premjowęj drugiej Pmisji.
Sprzedaż biletów tak drugiej jak i pierwszej emisji, jakoteż ubezpie

czenie ich od umorzenia, w Kantorze moim, dotychczasowym porządkiem kon-
tynuje się.

Warszawa d. 25 Sierpnia (6 Września) 1875 r.

Pożyczka rs. 10,000
żądaną jest na hypoteke majątku ziemskiego. Zabezpiecze
nie zaraz po pożyczce Towarzystwa Kredytowego Ziemskie ■
go, której jest 14,300 rs.— Bliższa wiadomość Nowolipie Nr 6
nowy, mieszkania Nr 20. 2—2 —18231—

Zakłady Cegielniane Witkowskiego, położone za rotratU
Belwederską, przygotowały znaczną ilość ‘ ’

Em. Rougaud
J lekład z piątego wydania przez Ks. Szymona Tadeusza Mankielun dokonany, jes
, nabycia w znaczniejszych Księgarniach krajowych i zagranicznych po cenie rs. 2 kop. 50
'fczesyłką pocztą rs. 2 kop. 75.

Skład Główny y fiflhflfł i

a
Dnia 6 Września 1875 roku.

' W dniu 28 Sierpnia (9 Września) 1875 r.
o godzinie 2 z południa, sprzedaną będzie
przez publiczna licytację w drodze działów
w Trybunale Cywilnym w Warszawie Ko-
lonja Nr 2 we wsi Rakowcu, morgów
30 miary newopolskiej rozległości mająca,
odległa od Warszawy wiorst 2% za rogatką
Jerozolimską, przy szosse położona. Vadium
wymagalne rs.

—13030—2 -3

Wdowa po Urzędniku
życzyłaby sobie wsiąść dziewczynkę lub chłop
czyka na wychowanie za małe wynagrodze
nie, zapewnia się opiekę macierzyńską, a na
wet haftki początkowe, Wiadomcść towzląść
można, ulic z Zielna Nr 34, mieszkania 10.

-12891—2-3

MATE - SMte W«WKK0I,. 197.
Poniedziałek. * Dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1875 roku.

Wyszła z druku i jest do sprzedania

W Agenturze Ruskiego Handlu Księgarskiego
w Warszawie, przy placu S-go Aleksandra w domu Fuchsa

Komedja w 5 aktach J. Zacharjasiewicza
pod tytułem:

Kupno i Sprzedaż
* ruskim pizekładzie, cena rs. 1 kop. 25. Komedja ta stanowi ostatnią (5-tą) część
' ecrji wydawnictwa p.